

Julgamento

Solicitação : 001019/2022 Licitação : 000130/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 01 Data Julgamento : 20/01/2023 Comprador : -

Fornecedor : 54318 - ALMEIDA & DAMASCENO COMÉRICO LTDA -ME

Telefone :

| Item                                 | Produto       | Unidade | Descrição  | Marca      | Quantidade  | Preço Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------------|---------------|---------|--|------------|-------------|----------------|---------------------|
| 023                                  | 094.31.0341.0 | UNIDADE | CADEADO 40 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | STAM       | 200,0000    | 23,7900        | 4.758,0000          |
| 038                                  | 094.31.0356.0 | UNIDADE | SACO DE RÁFIA (NOVO) CAPACIDADE 50 KG DE ENTULHO (MEDIDA 50 X 80 CM) - (EXCLUSIVO ME/EPP).   | TRIUNFO    | 15.000,0000 | 2,5900         | 38.850,0000         |
| 039                                  | 094.31.0357.0 | ROLO    | TELA TAPUME EXTRUSADA LARANJA 1, 20X 50 M FABRICADA EM POLIETILENO   | PLASTCOR   | 500,0000    | 65,9900        | 32.995,0000         |
| 047                                  | 094.31.0366.0 | UNIDADE | PULVERIZADOR COSTAL AGRÍCOLA 20 LITROS (EXCLUSIVO ME/EPP) - ACOMPANHA 4 TIPOS DIFERENTES DE BICOS: LEQUE, CONE, CONE DUPLO E DUCHA, ALÉM DE UM JOGO DE ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM E MANUTENÇÃO. POSSUI TRAVA NO GATILHO QUE PROPORCIONA MENOR FADIGA, ALÉM DE ALÇA PARA TRANSPORTE COM AJUSTE E TRAVAMENTO E DESTRAVAMENTO RÁPIDO. POR SER FABRICADO EM PLÁSTICO, TORNA-SE EXTREMAMENTE LEVE. POSSUI AINDA FORMATO ANATÔMICO PARA MELHOR ACOMODAÇÃO NAS COSTAS DO OPERADOR | INTECH     | 50,0000     | 197,9900       | 9.899,5000          |
| 049                                  | 094.31.0368.0 | UNIDADE | TELHA DE PVC ESTILO COLONIAL - COMP. 2,30X0,86 LARG  | PRECON     | 2.000,0000  | 135,0000       | 270.000,0000        |
| 051                                  | 094.31.0370.0 | UNIDADE | PONTEIRO SDS-MAX 400MM MAKITA/BOSCH OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | MAKITA     | 300,0000    | 55,6500        | 16.695,0000         |
| 058                                  | 094.31.0377.0 | PACOTE  | CINTA ABRAÇADEIRA EM NYLON 3.5X200 MM PACOTE COM 100 UND - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | SFORTPLAST | 100,0000    | 11,3900        | 1.139,0000          |
| <b>Total para este Fornecedor: 7</b> |               |         |  |            |             |                | <b>374.336,5000</b> |

Fornecedor : 58410 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Telefone : 3121273101

| Item                                 | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca    | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total        |
|--------------------------------------|---------------|---------|---|----------|------------|----------------|--------------------|
| 017                                  | 094.31.0335.0 | ROLO    | CORDA DE SEDA TRANÇADA FABRICADA EM POLIÉSTER 19 MM X 100 M - (EXCLUSIVO ME/EPP).   | ARTEPLAS | 10,0000    | 500,0000       | 5.000,0000         |
| 030                                  | 094.31.0348.0 | UNIDADE | LATA GALVANIZADA PARA CONCRETO COM ALÇA LATERAL - 18 LITROS - (EXCLUSIVO ME/EPP).   | ML       | 300,0000   | 59,9000        | 17.970,0000        |
| 046                                  | 094.31.0364.0 | UNIDADE | GARRAFA TÉRMICA DE 5 LITROS - ÓTIMO ISOLAMENTO TÉRMICO PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS; POR SER FEITO EM POLIETILENO POSSUI GRANDE RESISTÊNCIA A QUEDAS E IMPACTOS; BORDA REMOVÍVEL PARA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E PARA COLOCAR GELO; PESO 800 G - (EXCLUSIVO ME/EPP). | GLOBO    | 300,0000   | 31,5000        | 9.450,0000         |
| 057                                  | 094.31.0376.0 | PACOTE  | CINTA ABRAÇADEIRA EM NYLON 4.8X300 MM PACOTE COM 100 UND - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | FERTAK   | 100,0000   | 19,8000        | 1.980,0000         |
| 059                                  | 094.31.0378.0 | PACOTE  | CINTA ABRAÇADEIRA EM NYLON 4.5X400 MM PACOTE COM 100 UND - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | FERTAK   | 100,0000   | 24,9900        | 2.499,0000         |
| <b>Total para este Fornecedor: 5</b> |               |         |   |          |            |                | <b>36.899,0000</b> |

Julgamento

Fornecedor : 09491 - CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP

Telefone : 3133611456

| Item                                 | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca     | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total         |
|--------------------------------------|---------------|---------|---|-----------|------------|----------------|---------------------|
| 001                                  | 094.28.0182.0 | UNIDADE | CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 4 TON. COM 5,0 M - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CARGA DE TRABALHO VERTICAL/DIRETA: 4,0TF; CARGA DE TRABALHO FORÇA/LAÇO: 3,2TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/PARALELA: 8,0TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/ANGULAR ATÉ 45º: 2,8TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/ANGULAR 46º ATÉ 60º: 2,0 TFFATOR DE SEGURANÇA DE ELEVAÇÃO DE CARGA: 7:1; MATERIAL: 100% POLIÉSTER; COMPRIMENTO TOTAL: 5,0M; LARGURA: 120,0MM - (EXCLUSIVO ME/EPP). | MAXCINTAS | 100,0000   | 242,8100       | 24.281,0000         |
| 002                                  | 094.28.0183.0 | UNIDADE | CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGAS 8 TON. COM 6,0 M - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CARGA DE TRABALHO VERTICAL/DIRETA :8,0 TF; CARGA DE TRABALHO FORÇA/LAÇO: 6,4 TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/PARALELA: 16,0 TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/ANGULAR ATÉ 45º:11,2 TF; CARGA DE TRABALHO CESTO/ANGULAR 46º ATÉ 60º:8,0 TF COMPRIMENTO TOTAL: 6,0 M; FATOR DE SEGURANÇA DE ELEVAÇÃO DE CARGA:7:1; LARGURA DA CINTA: 240,0 MM; MATERIAL DA CINTA: POLIÉSTER   | MAXCINTAS | 100,0000   | 519,9900       | 51.999,0000         |
| 031                                  | 094.31.0349.0 | UNIDADE | BALDE PARA CONCRETO EM PVC COM ALÇA LATERAL - 18 LITROS - (EXCLUSIVO ME/EPP).   | BRASIPLA  | 300,0000   | 25,5000        | 7.650,0000          |
| 035                                  | 094.31.0353.0 | UNIDADE | MASSEIRA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIETILENO VOLUME 500 LITROS  | S/M       | 100,0000   | 552,0000       | 55.200,0000         |
| <b>Total para este Fornecedor: 4</b> |               |         |   |           |            |                | <b>139.130,0000</b> |

Fornecedor : 02534 - D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

Telefone : 3134655406

| Item | Produto       | Unidade | Descrição  | Marca      | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total  |
|------|---------------|---------|--|------------|------------|----------------|--------------|
| 008  | 094.31.0326.0 | LATA    | ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE RESINA EPÓXI (A+B) - 2 COMPONENTES LATA 1 KG - SIKADUR-32 OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)                             | Dryko      | 200,0000   | 53,0000        | 10.600,0000  |
| 010  | 094.31.0328.0 | UNIDADE | CABO DE AÇO 3/4" CONTENDO 6 METROS (COM LAÇO INCLUSO) - E LAÇO, TRANÇADO E TRAVAMENTO COM TUBO INDUSTRIAL SEM COSTURA – CARGA DE RUPTURA 19.415 KG | Minastek   | 100,0000   | 1.176,0000     | 117.600,0000 |
| 015  | 094.31.0333.0 | ROLO    | CORDA DE SEDA TRANÇADA FABRICADA EM POLIÉSTER 10 MM X 100 M - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | Firmeza    | 10,0000    | 178,0000       | 1.780,0000   |
| 016  | 094.31.0334.0 | ROLO    | CORDA DE SEDA TRANÇADA FABRICADA EM POLIÉSTER 14 MM X 100 M - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | Firmeza    | 10,0000    | 393,0000       | 3.930,0000   |
| 019  | 094.31.0337.0 | UNIDADE | DOBRADIÇA PORTÃO PORTEIRA FERRADURA Nº 0 PAR COM PARAFUSOS 14 CM. - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | Cacula     | 150,0000   | 10,1000        | 1.515,0000   |
| 026  | 094.31.0344.0 | UNIDADE | CADEADO 60 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP).              | Pado       | 200,0000   | 63,0000        | 12.600,0000  |
| 027  | 094.31.0345.0 | UNIDADE | LINHA DE NYLON PARA CORTADOR DE GRAMA, DESENVOLVIDO COM POLIAMIDA DE ALTO PESO MOLECULAR - FIO 3,0 MM QUADRADO, BOBINA DE 200 METROS               | Mazzaferro | 1.000,0000 | 215,0000       | 215.000,0000 |
| 029  | 094.31.0347.0 | UNIDADE | IMPERMEABILIZANTE ARGAMASSA POLIMÉRICA- LÍQUIDO+PÓ ,18 KG - (EXCLUSIVO ME/EPP).  | Dryko      | 300,0000   | 63,5000        | 19.050,0000  |

Julgamento

|     |               |         |   |       |          |          |             |
|-----|---------------|---------|---|-------|----------|----------|-------------|
| 033 | 094.31.0351.0 | UNIDADE | MASSEIRA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIETILENO - VOLUME 20 LITROS - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | Polix | 300,0000 | 11,6000  | 3.480,0000  |
| 034 | 094.31.0352.0 | UNIDADE | MASSEIRA PLÁSTICA FABRICADA EM POLIETILENO - VOLUME 250 LITROS - (EXCLUSIVO ME/EPP) | Jacto | 200,0000 | 301,0000 | 60.200,0000 |
| 041 | 094.31.0359.0 | UNIDADE | BOMBONA DE PLÁSTICO 200 LITROS- TAMP A REMOVÍVEL - (EXCLUSIVO ME/EPP)               | Bmax  | 300,0000 | 107,0000 | 32.100,0000 |

**Total para este Fornecedor:** 11 477.855,0000

Fornecedor : 58407 - EPI ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA

Telefone : 3133593050

| Item | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca     | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------|---|-----------|------------|----------------|-------------|
| 004  | 094.28.0187.0 | UNIDADE | LUVAS DE RASPA CONFECCIONADA EM RASPA DE COURO COM REFORÇO NA PALMA - POSSUI TIRAS DE REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR E PUNHO DE SEGURANÇA PAR - UM - UNIDADE | VALCAN    | 5.000,0000 | 8,6000         | 43.000,0000 |
| 005  | 094.28.0184.0 | UNIDADE | ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ANTI RISCOS - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | GARRA     | 2.000,0000 | 2,5500         | 5.100,0000  |
| 006  | 094.28.0185.0 | UNIDADE | AVENTAL DE RASPA SEM MANGA TIPO SOLDADOR - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | 3CARLOS   | 50,0000    | 24,5000        | 1.225,0000  |
| 007  | 094.29.0010.0 | UNIDADE | FITA ZEBRADA - 200M - PARA ISOLAMENTO DE ÁREA EM PLÁSTICO, AMARELA / PRETO, LARGURA DE 75MM ROLO COM 200 METROS   | PLASTCOR  | 5.000,0000 | 8,1500         | 40.750,0000 |
| 014  | 094.31.0332.0 | UNIDADE | CONE DE SINALIZAÇÃO COM 75 CM, BRANCO E LARANJA, EM PLÁSTICO RÍGIDO - MEDIDA DA BASE DO CONE 36X36 CM   | FORTSINAL | 2.000,0000 | 22,8000        | 45.600,0000 |
| 021  | 094.31.0339.0 | UNIDADE | CADEADO. 30 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP)                               | PILLER    | 200,0000   | 15,0000        | 3.000,0000  |
| 022  | 094.31.0340.0 | UNIDADE | CADEADO 35 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP)                                | PILLER    | 200,0000   | 19,0000        | 3.800,0000  |
| 040  | 094.31.0358.0 | ROLO    | TELA FACHADEIRA 1,5 M X 50 M FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (CORES VERDE E BRANCO)  | NOVAPLAST | 500,0000   | 175,0000       | 87.500,0000 |

**Total para este Fornecedor:** 8 229.975,0000

Fornecedor : 58317 - PERDIGÃO E FILHOS COMÉRCIO LTDA

Telefone :

| Item | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca  | Quantidade  | Preço Unitário | Valor Total  |
|------|---------------|---------|---|--------|-------------|----------------|--------------|
| 003  | 094.28.0186.0 | UNIDADE | LUVA DE VAQUETA TIPO PETROLEIRA - PALMA E DORSO EM VAQUETA, CONFECCIONADA EM COURO BOVINO CURTIDO AO CROMO, COM REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, REFORÇO PALMAR INTERNO, COM ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO, COSTURADA COM LINHA DE NYLON, COM ESPESURA EM MÉDIA 1,20 MM E GRAMATURA 0,057 GRAMAS/CM² OU 0,57 KG/M². PAR - UM - UNIDADE | valcan | 10.000,0000 | 13,5000        | 135.000,0000 |
| 011  | 094.31.0329.0 | BOBINA  | CABO DE AÇO GALVANIZADO DE 1/8 COM ALMA DE FIBRA 6x7 - DIÂMETRO DO CABO DE AÇO: 1/8" - 3,18 MM - TIPO DE ALMA DO CABO DE AÇO: AF - ALMA DE FIBRA - CONSTRUÇÃO DO CABO DE AÇO: 6 X 7 - BOBINA DE 100 M - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | bel    | 20,0000     | 297,0000       | 5.940,0000   |

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

|     |               |         |   |            |            |          |             |
|-----|---------------|---------|---|------------|------------|----------|-------------|
| 012 | 094.31.0330.0 | BOBINA  | CABO DE AÇO GALVANIZADO DE 3/16" COM ALMA DE FIBRA 6 X 7 - DIÂMETRO DO CABO DE AÇO: 3/16" - 4,76 MM - TIPO DE ALMA DO CABO DE AÇO: AF - ALMA DE FIBRA - CONSTRUÇÃO DO CABO DE AÇO: 6 X 7 – BONINA DE 100 M - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | lobo       | 20,0000    | 639,0000 | 12.780,0000 |
| 013 | 094.31.0331.0 | UNIDADE | CONE DE SINALIZAÇÃO COM 75 CM, BRANCO E LARANJA, EM POLIETILENO - MEDIDA DA BASE DO CONE 39X39 CM - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | PLASTICOR  | 500,0000   | 35,5000  | 17.750,0000 |
| 020 | 094.31.0338.0 | UNIDADE | DOBRADIÇA PORTÃO PORTEIRA FERRADURA Nº 01 PAR COM PARAFUSOS 20 CM - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | caĂşuĂşa   | 150,0000   | 13,9000  | 2.085,0000  |
| 024 | 094.31.0342.0 | UNIDADE | CADEADO 45 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | stam       | 200,0000   | 25,9900  | 5.198,0000  |
| 036 | 094.31.0354.0 | UNIDADE | FITA CREPE 24 MM X 50 M (COM ADESIVO BALANCEADO À BASE DE RESINA DE BORRACHA E BORRACHA NATURAL) - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | tek bond   | 2.000,0000 | 5,5000   | 11.000,0000 |
| 042 | 094.31.0360.0 | UNIDADE | TAMBOR DE FERRO 200 LITROS – TAMPAS REMOVÍVEL - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | felim      | 300,0000   | 97,9000  | 29.370,0000 |
| 043 | 094.31.0361.0 | ROLO    | MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 20CM X 10M - ESPESSURA APROXIMADA:0,75 MM – ALUMINIZADA - FILME DE ALUMÍNIO E ASFALTO – IMPERMEÁVEL - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | hiper fita | 200,0000   | 42,9000  | 8.580,0000  |
| 045 | 094.31.0363.0 | ROLO    | FITA ANTIDERRAPANTE 20 M X 50 MM – PRETA - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | adere      | 200,0000   | 31,9000  | 6.380,0000  |
| 048 | 094.31.0367.0 | UNIDADE | AUTO TRANSFORMADOR 7000 VA BIVOLT (EXCLUSIVO ME/EPP) - POR SE TRATAR DE UM PRODUTO BIVOLT, ATENDE PERFEITAMENTE QUALQUER EQUIPAMENTO ELETROELETÔNICO QUE EXIJA A CONVERSÃO DA TENSÃO DE 110/127 V PARA 220 V OU DE 220 V PARA 110/127 V. PRODUTO PROTEGIDO CONTRA EXCESSO DE TEMPERATURA: CASO A TEMPERATURA ULTRAPASSE O LIMITE DE SEGURANÇA, O TRANSFORMADOR SE DESLIGARÁ SOZINHO, RETORNANDO AO FUNCIONAMENTO EM ALGUNS MINUTOS. DIMENSÕES : 15,7 X 13,1 – PESO 18 K | KF         | 25,0000    | 348,0000 | 8.700,0000  |
| 052 | 094.31.0371.0 | UNIDADE | PONTEIRO ENCAIXE SDS PLUS LISO COMPRIMENTO 250MM 10" – MATERIAL METAL E AÇO CARBONO – COMPATÍVEL COM MARTELETE DE 2,800 KG MARÇA BOSH OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | MTX        | 300,0000   | 18,9000  | 5.670,0000  |
| 053 | 094.31.0372.0 | UNIDADE | PONTEIRO BASE SEXTAVADO DE 30 MMX400 MM – REFERÊNCIA D 15285 MAQUIÇA OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | MAKITA     | 300,0000   | 85,3000  | 25.590,0000 |
| 054 | 094.31.0373.0 | UNIDADE | TALHADEIRA SDS MAX 400MM 16" - MATERIAL METAL E AÇO CARBONO – FORMATO CILÍNDRICO – COMPATÍVEL COM MARTELETE DE 5 KG, MARCA BOSH OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | MAKITA     | 300,0000   | 79,0000  | 23.700,0000 |
| 055 | 094.31.0374.0 | UNIDADE | TALHADEIRA BASE SEXTAVADA DE 30 MMX400MM – REFERÊNCIA D 15300 MAQUIÇA OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | MAKITA     | 300,0000   | 79,0000  | 23.700,0000 |
| 060 | 094.31.0379.0 | UNIDADE | LÂMINA 2 PONTAS 330x25,4x2,0 MM, EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, COM DIÂMETRO DE 330 MM, FURO CENTRAL DE 25,4 MM, ADAPTADOR PARA FURO DE 20 MM E ESPESSURA DE 2,0 MM É INDICADA PARA CORTE DE VEGETAÇÃO BAIXA E SEM OBSTÁCULOS. - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | MAX        | 1.000,0000 | 29,9000  | 29.900,0000 |

Julgamento

|     |               |         |   |            |            |          |              |
|-----|---------------|---------|---|------------|------------|----------|--------------|
| 061 | 094.31.0380.0 | UNIDADE | CORTADOR PROFISSIONAL DE PISOS E AZULEJOS (EXCLUSIVO ME/EPP) - CARRO GUIA E SUPORTE DAS GUIAS EM ALUMÍNIO INJETADO; BASE EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; BANDEJAS PARA APOIO DO PISO EM CHAPA DE AÇO REPUXADO; INDICADO PARA CORTAR PISOS CERÂMICOS E PORCELANATOS ATÉ 12 MM DE ESPESSURA; POSSUEM CORTE E SEPARAÇÃO NA PRÓPRIA BASE, SEM A NECESSIDADE DE RETIRAR A PEÇA PARA FAZER A SEPARAÇÃO E SISTEMA DE ARTICULAÇÃO QUE PERMITE SEPARAR PEÇAS EM QUALQUER ÂNGULO SIMULTANEAMENTE; GUIAS EM AÇO CROMADO PROPORCIONANDO MAIOR DURABILIDADE; RODEL CORTANTE COM HASTE EM AÇO CARBONO ZINCADO E DISCO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (WÍDIA); LIMITADOR LATERAL PARA CORTES RETOS E DIAGONAIS PRECISOS; BARRA DE ENCOSTO EM PERFIL DE ALUMÍNIO; TAMANHO MÁXIMO DE PISO PARA CORTE DIAGONAL: 640X640MM; COMPRIMENTO MÁXIMO DE CORTE: 900MM | CORTAG     | 20,0000    | 288,5000 | 5.770,0000   |
| 062 | 094.31.0381.0 | UNIDADE | RODEL DUPLO 07X80MM - HASTE EM AÇO CARBONO ZINCADO COM DUPLO DISCO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (WÍDIA); COMPRIMENTO: 80MM - LARGURA: 7MM - PESO: 0,045KG - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | CORTAG     | 200,0000   | 15,9700  | 3.194,0000   |
| 064 | 094.31.0383.0 | UNIDADE | MANILHA (ANILHA) DE 7/8" EM AÇO GALVANIZADO CAPACIDADE CARGA 3,9 TON - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | OURO METAL | 100,0000   | 96,9000  | 9.690,0000   |
| 065 | 094.31.0384.0 | PACOTE  | ESPAÇADOR DE FERRAGEM PARA LAJE / CADEIRINHA – AÇO ATÉ 12,5 MM – PCTE COM 100 UNID. - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | ONE STORE  | 200,0000   | 41,6000  | 8.320,0000   |
| 066 | 094.31.0385.0 | PACOTE  | ESPAÇADOR DE FERRAGEM PARA LAJE / CIRCULAR AÇO 4,2 A 12,5 MM – PCTE COM 100 UNID.   | ONE STORE  | 5.000,0000 | 57,7400  | 288.700,0000 |
| 067 | 094.31.0386.0 | UNIDADE | FECHADURA EXTERNA AÇO INOX TIPO ALAVANCA. TIPO STAM, PADO OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | SOPRANO    | 400,0000   | 44,3400  | 17.736,0000  |

Total para este Fornecedor: 22

684.753,0000

Fornecedor : 58406 - ROGERIO MENDES MOREIRA

Telefone : 3137733715

| Item | Produto       | Unidade | Descrição   | Marca    | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---------------|---------|---|----------|------------|----------------|-------------|
| 018  | 094.31.0336.0 | KIT     | DOBRADIÇA COM 3 UNIDADES DE 3 POLEGADAS COM PARAFUSOS PRATA – 7 X 5 CM, 1,5 MM ESPESSURA – AÇO CROMADO - (EXCLUSIVO ME/EPP)                                       | SILVANA  | 500,0000   | 8,0000         | 4.000,0000  |
| 025  | 094.31.0343.0 | UNIDADE | CADEADO 50 MM EM LATÃO MACIÇO, HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA, ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS - (EXCLUSIVO ME/EPP)                              | LAND     | 200,0000   | 35,4000        | 7.080,0000  |
| 028  | 094.31.0346.0 | UNIDADE | MASSA PLÁSTICA COR CINZA. EMBALAGEM: 400G ; ACOMPANHA ÇATALISADOR - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | MASSAFIX | 200,0000   | 9,9900         | 1.998,0000  |
| 037  | 094.31.0355.0 | UNIDADE | FITA CREPE 50 MM X 50 M (COM ADESIVO BALANCEADO À BASE DE RESINA DE BORRACHA E BORRACHA NATURAL) - (EXCLUSIVO ME/EPP)   | TIGRE    | 2.000,0000 | 10,9000        | 21.800,0000 |
| 044  | 094.31.0362.0 | ROLO    | MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 45CM X 10M - ESPESSURA APROXIMADA:0,75 MM – ALUMINIZADA - FILME DE ALUMÍNIO E ASFALTO – IMPERMEÁVEL - (EXCLUSIVO ME/EPP) | DRYKO    | 200,0000   | 89,2000        | 17.840,0000 |
| 056  | 094.31.0375.0 | UNIDADE | TALHADEIRA SDS-MAX 400 MM MAKITA/BOSCH OU SIMILAR - (EXCLUSIVO ME/EPP)  | MAKITA   | 300,0000   | 79,9000        | 23.970,0000 |

**Julgamento**

|                                     |               |         |   |            |         |          |                |
|-------------------------------------|---------------|---------|---|------------|---------|----------|----------------|
| 068                                 | 094.31.0387.0 | UNIDADE | MANGUEIRA TRANÇADA REFORÇADA COMPOSTA POR 3 CAMADAS, SENDO ELAS: CAMADA INTERNA EM PVC (12MM DE DIÂMETRO), CAMADA INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIÉSTER TRANÇADA, CAMADA EXTERNA EM PVC. COMPRIMENTO 100 MTS - (EXCLUSIVO ME/EPP) | TRAMONTINA | 10,0000 | 499,9000 | 4.999,0000     |
| <b>Total para este Fornecedor:</b>  |               | 7       |   |            |         |          | 81.687,0000    |
| <b>Total para esta Solicitação:</b> |               |         |   |            |         |          | 2.024.635,5000 |